
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 14 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji Ekonomicznej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 

przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 357) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 1 września 2011 r. w sprawie Komisji Ekonomicznej 

(Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 61 oraz z 2016 r. poz. 14)  po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. W przypadku wystąpienia nadzwyczajnych okoliczności posiedzenia Komisji oraz negocjacje 

prowadzone przez zespoły negocjacyjne mogą zostać przeprowadzone za pośrednictwem elektronicznych 

środków porozumiewania się na odległość, które umożliwiają bezpośredni kontakt w czasie rzeczywistym.”.  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 

MINISTER ZDROWIA 

w zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia  (Dz. U. poz. 2269). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 14 marca 2020 r.

Poz. 21




